FORMATO DE RESULTADOS DE LA REVISION BIMENSUAL
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CENTRO DE DIAGNOSTICO
@ @{ ’AUTOMOTOR EXPOSICIONES SAS,
NIT: 900141908-1 CALLE 36 # 52 - 63,
FXPOSICIONES MEDELLIN (ANTIOQUIA) TEL:

DATOS DEL PROPIETARIO O TENEDOR DEL VEHICULO

Documento de identidad

{CC (X) NIT () CE () No, 1026157579
Ciudad [ Departamento

FECHA
Fecha de prueba

2025-05-12
Direccioén
CLL 49A 99C 07

Nombre o razén social

ESTEBAN LOPEZ ORTIZ

Teléfono

1000000
DATOS DEL VEHICULO

Clase
Camioneta
Color

Blanco artico
Kilometraje

Medellin Antioquia

Placa
JY X099
Modelo
2022
No. Motor

Pais
Colombia

No. de licencia de transito
10024602611

Servicio
Publico
Fecha Matricula
2021-11-25
Cilindraje

Marca
Ford

Combustible
Dresel

Numero de Sillas

Linea
Ranger x|

VIN o Chasls
8AFAR23L1NJ242821

SA2Q NJ242821

{r“"u

3198

Vidrios Polarizados

Blindaje

B
¥
k
Y

wﬁ ;;:{”gz:ﬁﬁ?f%i

()NO()

SI () NO (X)

~, ..‘:"_}20‘25_05_1 2 JYX099 14:10

Suspenmén (si apllca)

Delantera
lzquierda

Valor
81.50

Delantera
Derecha

Valor
73.00

Trasera
|zquierda

Valor
75.30

Trase
Derec

Valor
72.80

ra
ha

Minimo

Unidad
%

Frenos

Eficacia

tata] Minimo

66.30 50

Unidad Fuerza

Peso Unidad

Fuerza

Peso

Unidad Desequilibrio

Maximo  Unidad

Eje 1

izquierdo 3057.00

%

Eje 1
Derecho

4866.00 N

3399.00

5691.00

N 10.10

30 %

Eje 2

izquierdo 3247.00

Eje 2
Derecho

3994.00

2946.00

4539.00

9. 27

30 %

Eficacia

auxiliar Minimo

22.20 18

Eje 3

Unidad izquierdo

Eje 3
Derecho

%

Eje 4
izquierdo

Eje 4
Derecho

%

0
/e Eje 5
izqulerdg

N
N
N
N

Eje 5
Derecho

%

Desviacién lateral

Eje 1
0.11

Eje 2
0.08

lEjeS

Eje 4

InSpecclén—\L{Esual

F o

Maximo
+/-

Unidad m/km

IPisos

CUMPLE

[ [Eje2 llanta derecha

CUMPLE

T =

C_ru-ceta

CUMPLE

Promedio de Tiempo

CUMPLE

L Desempanador

CUMPLE

|Eje1 Rin Izquierdo

Aseo General

TCUMPLE_

Triangulos

CUMPLE

Tapicerla

___|cumpLE
CUMPLE

Caja de direccién

[CUMPLE

Anclaje de Baleria

CUMPLE

Ventanillas

CUMPLE

Eje2 llanta izquierda

CUMPLE

Luz Placa

CUMPLE

CUMPLE

Luz interna

Fdentiﬁcacidn Raglam;nlaria

'CUMPLE

Anclaje Sillas

CUMPLE

Salidas de emergencia y Martillo

CUMPLE

[CUMPLE

Direccionales

CUMPLE

-

Brazos Axiales

CUMPLE

Terminales

Eromadlo de Distancia

CUMPLE

Cojinerla

CUMPLE

| Pernos

LCUMPLE

Estado Tubos Escape

CUMPLE

Extintor

CUMPLE
CUMPLE

Rotulas Inferiores

CUMPLE

TDispositivos de Velocidad

CUMPLE

Senales de Adveriencia

———r

FrR'::atulas supenores

[CUMPLE

.leeras

CUMPLE

F.uces bajas

CUMPLE

Luaes altas
Limpiaparabrisas

CUMPLE

Eje2 Rin Derecho

CUMPLE

Parabrisas

[cuMPLE

CUMPLE

Banderola CUMPLE
l Resortes o Ballestas __CUMPLE_

Jrlndicadores de tablero

—

LCUMPLE

‘Ej32 Rin lzquierdo

CUMPLE

Puertas

CUMPLE

Latoneria y Pintura

CUMPLE I Gato CUMPLE

—

CUMPLE

=

Bastidor

CUMPLE

Terminales Bateria

lcuiﬁPLE

]

Amortiguagores

Botiquin

|CUMPLE

Eje1 llanta derecha

CUMPLE

Pito

Soportes

Distintivo de la empresa

CUMPLE

Tacos

e —

CUMPLE

[CUMPLE

Cinturones de Seguridad

Espsjos
Luces de Parqueo

CUMPLE

Retrovisores

CUMPLE

lCUMPLE

Stop__
Llanta de repuesti
Eje1 llanta izquierda.

|cuMPLE

LLinlema

CUMPLE

—

CUMPLE




G1 CARROCERIA

G4 ELEMENTOS DE SEGURIDAD G7 LLANTAS

G10 SISTEMA DE DIRECCION
G2 SISTEMA DE SUSPENSION

G5 SISTEMA ELECTRICO G8 RINES

G11 CHASIS
G3 INSTRUMENTOS DE SEGURIDAD G6 EQUIPO DE CARRETERA G9 ESTADO DE PRESENTACION
L 2 S

G12 DISPOSITIVOS DE COBRO
\'

E—

APROBADO: SI X

COMENTARIOS U OBSERVACIONES ADICIONALES

Rueda de repuesto 7.83

e

Eje lzquierda | derecha

—

2.84 2.35

- -

STEVEN ZAPATA'SERNA L
NOMBRE Y FIRMA DEL DIRECTOR TECNICO AUTORIZADO POR EL REPRESENTANTE L

Nota: Los resultados de la revision preventiva no esta relacionada con los resultados de la

revision techicomecanica y de emisiones contaminantes.

Tecnimagq Ingenieria S.A.S. - Tecni-RTM (Sistema de gestién para revisién tecnico mecénica)
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